
Comune di Nureci

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

38.692,78

1.255.352,48

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

746.549,06CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 2.288.166,63

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 222.239,74

 61.495,59

 283.735,33

 14.744,05

 187.088,93

 201.832,98

 212.821,91 -9.417,83

-81.902,35

 0,00

 25.732,98

 46.751,54

 72.484,52

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.021.690,76

 31.081,77

 1.052.772,53

 12.136,71

 996.808,96

 1.008.945,67

 997.607,82 -24.082,94

-43.826,86

-1.875,00

 798,86

 17.070,06

 17.868,92

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 44.033,71

 10.744,09

 54.777,80

 8.204,58

 21.733,48

 29.938,06

 23.873,00 -20.160,71

-24.839,74

 0,00

 2.139,52

 2.539,51

 4.679,03

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 740.937,64

 1.222.558,34

 1.963.495,98

 66.525,97

 180.433,53

 246.959,50

 647.883,40 -93.054,24

-1.716.536,48

-402,30

 467.449,87

 1.155.630,07

 1.623.079,94

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 310.000,00

 3.374,94

 313.374,94

 2.034,49

 179.170,01

 181.204,50

 179.346,73 -130.653,27

-132.170,44

-1.244,17

 176,72

 96,28

 273,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 1.329.254,73

 3.668.156,58

 2.338.901,85

 103.645,80

 1.565.234,91

 1.668.880,71

 2.061.532,86 -277.368,99

-1.999.275,87

-3.521,47  1.222.087,46

 496.297,95

 1.718.385,41

 1.329.254,73  103.645,80

 1.565.234,91

 1.668.880,71

 2.061.532,86 -277.368,99

-1.999.275,87

-3.521,47

 4.379.496,17

 1.222.087,46

 496.297,95

 1.718.385,41 5.956.323,21

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


