Comune di Nureci

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				RESIDUI ATTIVI DA ERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA	RESIDUI ATTIVI ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		l	SIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TO	OTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TO	TALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI		CP	38.692,78							
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE		CP	1.255.352,48							
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00							
		CP	746.549,06							
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		CP	0,00							
FONDO DI CASSA AL 1º GENNAIO DELL'ESERCIZIO		CS	2.288.166,63							
		RS	61.495,59	RR	14.744,05	R	0,00		EP	46,751,54
TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		CP	222,239,74		187.088,93		212.821,91			25.732,98
		CS	283.735,33		201.832,98		-81.902,35	,	TR	72.484,52
TITOLO 2: Trasferimenti correnti		RS	31.081,77	RR	12.136,71	R	-1.875,00		EP	17.070,06
		CP	1.021.690,76		996.808,96		997.607,82			798,86
		CS	1.052.772,53		1.008.945,67		-43.826,86	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	TR	17.868,92
TITOLO 3: Entrate extratributarie		RS	10.744,09	RR	8.204,58	R	0,00		EP	2.539,51
		CP	44.033,71		21.733,48	A	23.873,00	CP -20.160,71	EC	2.139,52
		CS	54.777,80	TR	29.938,06	CS	-24.839,74	·	TR	4.679,03
		RS	1.222.558,34	RR	66.525,97	R	-402,30		EP	1.155.630,07
		CP	740.937,64		180.433,53		647.883,40			467.449,87
		CS	1.963.495,98	TR	246.959,50		-1.716.536,48	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	TR	1.623.079,94
		RS	3,374,94	RR	2.034,49	R	-1.244,17		EP	96,28
	TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro		310.000,00	RC	179.170,01	A	179.346,73	CP -130.653,27	EC	176,72
		CP CS	313.374,94	TR	181.204,50	CS	-132.170,44		TR	273,00
			1.329.254,73	RR	103.645,80	R	-3.521,47		EP	1.222.087,46
		CP	2.338.901,85	RC	1.565.234,91	A	2.061.532,86	CP -277.368,99	EC	496.297,95
		CS	3.668.156,58	TR	1.668.880,71	CS	-1.999.275,87		TR	1.718.385,41
		RS	1.329.254,73	RR	103.645,80	R	-3.521,47		EP	1.222.087,46
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		CP	4.379.496,17	RC	1.565.234,91	A	2.061.532,86	CP -277.368,99	EC	496.297,95
		CS	5.956.323,21	TR	1.668.880,71	CS	-1.999.275,87		TR	1.718.385,41

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1